
 
  Prodej Rekreace chaty ,    Frymburk 

Okres:Český Krumlov  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 9 www: realites.cz/292260

Popis:
Velmi pěkná chata, vzdálená 250 m od lipenské přehrady, nádherné prostředí. 4 ložnice, obývací
pokoj, krb, kuchyně, velká veranda a kompletní sociální zařízení. Vlastní zahrada má 600 m2.
Plynové ústřední topení, voda ze studny sousední firmy, kanalizace do ČOV. Kontaktujte nás - tel. č.
+420 720 101 603 V naší nabídce máme i další zajímavé nemovitosti, které jsou na exklusivním
místě v okolí břehu lipenské přehrady, ovšem majitelé si nepřejí veřejnou publikaci prodeje. Dále
připravujeme několik developerských projektů v okolí lipenské přehrady v exkluzivních lokalitách u
lipenské přehrady. Veškeré tyto informace jsou dostupné pouze při osobním jednání s majitelem
naší realitní kanceláře

cena: 1.900.000,- Kč/objekt

Stav: k bydlení/užívání

  Makléř:
Nemovitosti Lipno
720101603
cnota@centrum.cz

Nemovitostilipno.cz
Vyšehrad 169
český krumlov
mobil: +420720101603
email: nemovitostilipno@centrum.cz
www: lipnonemovitosti.cz/

  
Vytištěné: 05.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/292260
http://www.tcpdf.org

